高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 9 月 28 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 205 號

主旨:檢送該處嘉義車站至北門車站「檜來嘉驛列車」優惠活動，請會員旅行社業者

轉知多加利用，敬請查照。

說明：

1. 依據行政院農業委員會林務局阿里山林業鐵路及文化資產管理處 111 年 9

月 27 日林鐵服字第 1110320819 號函辦理。

2. 優惠內容說明如下：

(1)活動主軸:「檜來嘉驛～來回程八折」優惠活動。

(2)辦理期間：今（111）年10月1日至10月30日每週六、日，共計10天。

(3)購買對象：全民。

(4)購買條件：

Ⅰ.購買「來回程」者，且不可與其他優惠搭配。

Ⅱ.於個人社群公開分享留言「檜來嘉驛光輝十月」或活動圖片(擇一可)，

即可享搭乘檜來嘉驛任一班次「來回程八折」之優惠。

Ⅲ.購票及進站時，請主動向票務及驗票人員出示分享畫面。

Ⅳ.每日嘉義至北門各5班次往返，每班次最適乘載人數為120名，若人數

眾多，為現場控管作業，超過名額將順延至下班次搭乘。

(5)活動亮點：全台唯一檜木列車、繞行隱藏版車庫線、中途可於車庫園區

下車前往必訪景點製材所、森林之歌、市定古蹟北門驛、檜意森活村等。

3、有關乘車資訊歡迎向本處洽詢(電話05-2779843轉342，謝先生)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881